

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků, obrubníků, zemní práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hydor s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25818457

DIČ:

CZ25818457

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**199 755,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 755,00	21,00%	41 948,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**241 703,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**HYDOR, s.r.o.**

Ejagnerova 23

700 00 Ostrava a Přívoz

700 00 OSTRAVA 2

25818457 - DIČ: CZ25818457

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníků, obrubníků, zemní práce

Místo:

Datum: 27.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**199 755,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

199 755,00

1 - Zemní práce

70 040,39

5 - Komunikace pozemní

91 184,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 059,18

997 - Přesun sutě

1 770,46

998 - Přesun hmot

19 700,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava chodníků,obrubníků,zemní práce**

Místo:

Datum: 27.09.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hydor s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**199 755,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				199 755,00
D	1		Zemní práce				70 040,39
4	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	92,050	35,33	3 252,13
5	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	92,050	52,59	4 840,91
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,423	250,92	10 393,86
	vv		92,05*0,45		41,423		
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	41,423	138,51	5 737,50
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,561	250,92	18 708,85
	vv		41,423*1,8		74,561		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,423	18,27	756,80
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	92,050	21,58	1 986,44
21	K	460 20-0154.R00	Výkop kabelové rýhy 35/70cm	m	96,300	123,00	11 844,90
22	K	460 57-0154.R00	Zához rýhy 35/70cm ,se zhutněním	m	96,300	48,00	4 622,40
23	K	345-71147.08	Trubka kabelová chránička D63	m	96,300	82,00	7 896,60
D	5		Komunikace pozemní				91 184,21
1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	92,050	160,59	14 782,31
12	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	92,050	170,62	15 705,57
2	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	92,050	300,02	27 616,84
	vv		3,5*26,3		92,050		
3	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	96,653	342,25	33 079,49
	vv		92,05*1,05		96,653		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 059,18
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,800	217,79	6 490,14
	vv		26,3+3,5		29,800		
14	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	31,290	139,51	4 365,27
	vv		29,8*1,05		31,290		
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,500	2 990,92	4 486,38
20	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	26,300	65,30	1 717,39
D	997		Přesun sutě				1 770,46
16	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,390	47,48	255,92
17	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	53,900	12,04	648,96
	vv		5,39*10		53,900		
18	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,390	160,59	865,58
D	998		Přesun hmot				19 700,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	101,180	194,71	19 700,76